REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr. /%) Prot Tirang, mé Q%;;g 2010

VENDIM Nr. 102, dt. 30.08.2010

Né mbéshtetie t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhili Kombétar i Arkeologjis€ né
mbledhjen e datés 30.082010, mbasi shqyrtoi projektin e “Ripozicionimit t& Portit
té Peshkimit”, Durrés,

VENDOSI:
1. Té miratojé fillimin e punimeve pér Ripozicionimin e Portit t&
Peshkimit, Durrés.
Il Né rast gjetjesh arkeologjike, subjekti ndértues duhet t€ njoftojé brenda

3 ditéve Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik dhe Drejtoriné Rajonale té
Kulturés Kombétare, Durrés.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve,
Rruga e Kavajés, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2272171
e-mail: sekretaria.teknike@asha.gov.al



